
   

                          DETERMINAZIONE N. 790 del 15/07/2016  
 

 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Dott. Bartolomeo FICILI 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

FORMALIZZAZIONE DATA INIZIO ATTIVITA’ DR. 
GAMBUZZA GIOVANNI – MEDICO DI ASSISTENZA 
PRIMARIA A TEMPO INDETERMINATO. 

 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 790 del 15/07/2016  
 

 

2 di 4 

 
n. Conto Dotazione 

iniziale 
Importo liquidato 
con la presente 
D.D. 

Residuo disponibile 
sul conto 

    

  
     

  

    
  

  

    
  

  

        

        
Annotazioni eventuali 
  

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Verbania 
 
 Data ……………………………….   
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  a Bilancio derivanti dal provvedimento 
  

Il Direttore Referente Macrostruttura 
Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 790 del 15/07/2016  
 

 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE REFERENTE DISTRETTO DI VERBANIA 
 

- RICHIAMATA la determinazione n.° 1258 del 30/10/2015, notificata all’interessato con prot. n.° 71748 del 

02/11/2015, di conferimento al dr. Gambuzza Giovanni dell’incarico a tempo indeterminato di medico Assistenza 
Primaria per l’ambito territoriale di Verbania, Arizzano, Aurano, Bee, Cambiasca, Caprezzo, Cossogno, Ghiffa, 

Intragna, Mergozzo, Miazzina, Oggebbio, Premeno, San Bernardino Verbano, Vignone, zona carente 1° semestre 
2015, a seguito di notifica Regione Piemonte prot. n.° 20173/A1406A del 26/10/2015; 

 

- DATO ATTO che il sunnominato aveva provveduto a comunicare in data 20/11/2015, con nota rubricata al 
protocollo generale ASL VCO al n.° 76161 del 23/11/2015, l’accettazione dell’incarico indicando quale 

decorrenza il 1/2/2016 e il recapito di ubicazione dell’ambulatorio, ex art. 35 ACN vigente; 
 

- RITENUTO di determinarsi in merito alla formalizzazione della suindicata data di inizio attività:. 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 

programmazione ed indirizzo aziendali. 
 

  

DETERMINA 

 
1) Di prendere atto che il dr Gambuzza Giovanni, incaricato con determinazione n.° 1258 del 30/10/2015, notificata 

con prot. n.° 71748 del 02/11/2015, quale medico  di Assistenza Primaria a tempo indeterminato per l’ambito 
territoriale in premessa citato, zona carente 1° semestre 2015, a seguito di notifica Regione Piemonte prot. n.° 

20173/A1406A del 26/10/2015, ha iniziato la propria attività in data 1/2/2016, come si evince dalla documentazione 
acquisita agli atti d’ufficio e con recapito di ambulatorio come dalla stessa indicato.  

 

 Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 
 

IL DIRETTORE REFERENTE MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI VERBANIA 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                  Dott. Bartolomeo Ficili 

 

  
____________________________________ 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 790 del 15/07/2016  
 

 

4 di 4 

 
La presente determinazione verrà pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         
X DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


